平 成 25 年
11月26日（火）
第2534号

平成25年11月26日　火曜日（919）

告 示
栃木県告示第600号
　次の保安林を解除予定保安林にする旨の通知を受けたので、森林法（昭和26年法律第249号）第30条の規定
により告示する。
　　平成25年11月26日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　解除予定保安林の所在場所
日光市滝ケ原4629-１（次の図に示す部分に限る。）

２　保安林として指定された目的
水源の涵

かん

養
３　解除の理由
道路用地とするため

（ ｢次の図｣ は、省略し、その図面を栃木県庁及び日光市役所に備え置いて縦覧に供する。）
（森林整備課）

　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○大規模小売店舗の新設の届出
　大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号）第５条第１項の規定により大規模小売店舗の新設に関する届
出があったので、同条第３項の規定により次のとおり公告し、当該届出及び添付書類を縦覧に供する。
　なお、同法第８条第２項の規定により、意見を有する者は、平成26年３月26日までに知事に意見書を提出す
ることができる。

目　　　　　　 次

告　　　　示
○解除予定保安林……………………………………………………………………………………………………… 919

公　　　　告
○大規模小売店舗の新設の届出……………………………………………………………………………………… 919
○土地改良区役員の退就任…………………………………………………………………………………………… 920
○公共測量の実施……………………………………………………………………………………………………… 921
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 922
○開発行為の工事完了………………………………………………………………………………………………… 922
○聴聞の実施…………………………………………………………………………………………………………… 922

調達等公告
○落札者等の公示……………………………………………………………………………………………………… 923
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 923
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 923
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 923

正 誤
○第2369号中 …………………………………………………………………………………………………………… 924

（920） 栃 木 県 公 報 第2534号平成25年11月26日　火曜日

　　平成25年11月26日
栃木県知事　　福　　田　　富　　一

１　大規模小売店舗の名称及び所在地
アバンセ壬生店
下都賀郡壬生町大字安塚字西南原880番１外

２　大規模小売店舗を設置する者の名称及び住所
株式会社フジタコーポレーション
群馬県太田市清原町319番地３

３　大規模小売店舗において小売業を行う者の名称
株式会社フジタコーポレーション

４　大規模小売店舗の新設をする日
平成26年７月16日

５　大規模小売店舗内の店舗面積の合計
1,572㎡

６　駐車場及び駐輪場の収容台数
駐車場　　116台
駐輪場　　 30台

７　荷さばき施設の面積
32㎡

８　廃棄物等の保管施設の容量
20㎥

９　大規模小売店舗において小売業を行う者の開店時刻及び閉店時刻
開店時刻　午前６時
閉店時刻　午前１時

10　来客が駐車場を利用することができる時間帯
午前５時30分から午前１時30分まで

11　駐車場の自動車の出入口の数
３か所

12　荷さばき施設において荷さばきを行うことができる時間帯
午前６時から午後６時まで

13　届出年月日
平成25年11月15日

14　縦覧場所
栃木県産業労働観光部経営支援課

（経営支援課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○土地改良区役員の退就任
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次のとおり土地改良区の役員について退
任及び就任の届出があったので、同条第17項の規定により公告する。
　　平成25年11月26日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地
改 良 区 名 役職名 退 任 役 員

氏 名
就 任 役 員
氏 名 住 所 退 任

年 月 日
就 任
年 月 日

荒 川 南 部
土地改良区

理 事 塩野　久夫 那須烏山市高瀬269 25.10.31

〃 藤田　斌久 　　〃　　〃　451 〃

（921）栃 木 県 公 報 第2534号平成25年11月26日　火曜日

理 事 名畑目　稔 那須烏山市大里727 25.10.31

〃 石崎　廣美 　　〃　　〃　182 〃

〃 平野　　平 　　〃　　小塙276 〃

〃 船山　重平 　　〃　　森田1081 〃

〃 阿久津　太 　　〃　　〃　1107 〃

〃 山崎　里美 　　〃　　〃　1068 〃

〃 植村　芳雄 　　〃　　〃　1332-１ 〃

〃 久郷　益夫 久郷　益夫 　　〃　　高瀬505-１ 〃 25.11.１

〃 久郷　　浩 久郷　　浩 　　〃　　大里274-５ 〃 　〃

〃 小濱　克巳 小濱　克巳 　　〃　　〃　294 〃 　〃

〃 齋藤　文男 齋藤　文男 　　〃　　小塙402-２ 〃 　〃

〃 阿久津忠一 阿久津忠一 　　〃　　〃　418 〃 　〃

〃 関　　　誠 関　　　誠 　　〃　　〃　28-２ 〃 　〃

〃 鈴木　秀之 鈴木　秀之 　　〃　　高瀬285-２ 〃 〃

〃 藤田　善実 　　〃　　〃　450 〃

〃 青木　　昇 　　〃　　〃　40-１ 〃

〃 川俣　正信 　　〃　　大里521 〃

〃 名畑目武彦 　　〃　　〃　742 〃

〃 斉藤　浩二 　　〃　　小塙286 〃

〃 増子　謙一 　　〃　　森田1390-４ 〃

〃 中田　義昭 　　〃　　〃　1065 〃

〃 伊沢　和一 　　〃　　〃　1273-２ 〃

〃 岡本　　定 　　〃　　〃　1105-１ 〃

監 事 大金　文雄 　　〃　　〃　1225 25.10.31

〃 藤田　善実 　　〃　　高瀬450 〃

〃 磯田　愼也 　　〃　　大里420 25.11.１

〃 久郷　道泰 　　〃　　小塙347 〃

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○公共測量の実施
　測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規定により、那珂川町長から
公共測量を実施する旨通知があったので、同法第39条において準用する同法第14条第３項の規定により次のと
おり公示する。
　　平成25年11月26日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　作業種類
公共測量（航空写真撮影）

（922） 栃 木 県 公 報 第2534号平成25年11月26日　火曜日

２　作業地域
那須郡那珂川町

３　作業期間
平成25年10月17日から平成26年３月26日まで

　───────────────────────────────────────────────
　　　○公共測量の実施
　測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規定により、真岡市長から公
共測量を実施する旨通知があったので、同法第39条において準用する同法第14条第３項の規定により次のとお
り公示する。
　　平成25年11月26日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　作業種類
公共測量（道路台帳図更新）

２　作業地域
真岡市

３　作業期間
平成25年８月26日から平成26年２月28日まで

（監理課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○開発行為の工事完了
　都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第２項の規定により、開発行為に関する工事の完了に係る検査
済証を交付したので、同条第３項の規定により公告する。
　　平成25年11月26日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

開 発 区 域
（工区に含まれる地域の名称）

開 発 許 可 を 受 け た 者

住 所 氏 名

那須塩原市東三島二丁目77番８ 宇都宮市大通り五丁目３番９号 アルファクラブ株式
会社

（都市計画課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○聴聞の実施
　宅地建物取引業法（昭和27年法律第176号）第69条第１項の規定により聴聞を行うので、同条第２項におい
て準用する同法第16条の15第３項の規定により次のとおり公示する。
　　平成25年11月26日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

聴聞の期日 聴 聞 の 場 所 聴聞される者の主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

平成25年12月９日
午前10時から

栃木県宇都宮市塙田１丁目１番20号
栃木県庁研修館401研修室

栃木県那須郡那須町大字寺子丙１番地
株式会社高久産業
代表取締役　髙久　謙一

平成25年12月９日
午後１時30分から

栃木県宇都宮市塙田１丁目１番20号
栃木県庁研修館401研修室

栃木県宇都宮市馬場通り４丁目２番９号
株式会社リバテック
代表取締役　上澤　喜久

（住宅課）
　───────────────────────────────────────────────

（923）栃 木 県 公 報 第2534号平成25年11月26日　火曜日

調 達 等 公 告
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成25年11月26日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①電子署名生成装置　一式　②栃木県警察本部会計課　栃木県宇都宮市塙田１-１-20　③借入　④平成25年10
月11日　⑤NECキャピタルソリューション株式会社関東支店　埼玉県さいたま市大宮区桜木町１-10-17　⑥
1,748,250円（月額）　⑦一般競争入札　⑧平成25年８月30日　⑪最低価格
　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成25年11月26日

栃木県立岡本台病院長　　黒　　田　　仁　　一
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①栃木県立岡本台病院電子カルテシステム整備業務　一式　②栃木県立岡本台病院　栃木県宇都宮市下岡本
町2162　③購入等　④平成25年10月17日　⑤都築電気株式会社　東京都港区新橋６-19-15　⑥119,700,000円
⑦随意契約　⑨地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第372号）
第10条第１項第１号
　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成25年11月26日

とちぎリハビリテーションセンター所長　　星　　野　　雄　　一
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①MRIアップグレード　一式　②とちぎリハビリテーションセンター　栃木県宇都宮市駒生町3337-１　③
購入等　④平成25年10月11日　⑤株式会社栗原医療器械店宇都宮支店　栃木県宇都宮市岩曽町1307-３　⑥
45,144,750円　⑦一般競争入札　⑧平成25年８月30日　⑪最低価格
　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。

（924） 栃 木 県 公 報 第2534号平成25年11月26日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月2,900円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

　　平成25年11月26日
栃木県下水道管理事務所長　　毛 部 川　　直　　文

〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①栃木県下水道資源化工場で使用する重油（JIS K 2205　１種１号）購入見込数量112㎘　②栃木県下水道管
理事務所　栃木県河内郡上三川町大字多功1159　③購入等　④平成25年10月23日　⑤石川興産株式会社　栃木
県足利市永楽町２-１　⑥83.475円（１ℓ単価）　⑦一般競争入札　⑧平成25年２月５日　⑪最低価格

（会計局会計管理課）
　───────────────────────────────────────────────

正 誤

発 行 番 号 ページ 行 正 誤

第2369号 333 16 ｜渡辺　春夫｜渡辺　春夫｜ ｜渡辺　晴夫｜渡辺　晴夫｜

　───────────────────────────────────────────────